документовъ, ожидаемаго къ поступлешю при выборе 
ихъ на 1878 годъ 2429 руб. 25 коп. б) Наличныхъ 
остатковъ отъ 1876 года—сметныхъ расходовъ 117 р. 
761/* к. и г) Недоимокъ 1876 г. ожидаемыхъ къ посту- 
пленпо но земскому сбору 536 р. З3/* коп. всего три 
тысячи восемьдесятъ три рубля пять коп. (3083 р. 5 
к.} Остальную сумму пятьдесятъ пять тысячъ восемь- 
сотъ двадцать четыре руб. шестьдесятъ девять съ по­

ловиною коп. (55824 руб, 60*/г к.) Собраше предполо­
жило разложить на основашяхъ, означенныхъ въ поя­
снительной записке, уравнительно вс'Ь предметы обло-